
Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

BAHIA • PODER EXECUTIVO • 09 DE AGOSTO DE 2021 • ANO I • Nº 78 

Gestor:

Editor:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZAANO 2021

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MARCIONÍLIO SOUZA

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

Hermínio José Oliveira Mercês 

A Prefeitura Municipal de Marcionílio Souza, visando a transparência dos seus atos, 
vem a PUBLICAR:

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2021

Ass. de Comunicação PM Marcionilio Souza - BA

Certificação Eletrônica: 6462807f-7942-4fb3-86e6-9a2819289b58



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA

Diário Oficial do

MUNICÍPIO 

ANO 2021 • BAHIA | PODER EXECUTIVO
09 DE AGOSTO DE 2021 • ANO I • Nº 78

P
á
g

in
a

2

Acesse o Diário Oficial do Município na Internet: www.publisol.com.br
Certificação Eletrônica: 6462807f-7942-4fb3-86e6-9a2819289b58

Rua: Neném Miranda, 78 - CENTRO                          CEP 46780-000                        Marcionílio Souza - BA

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCIONÍLIO SOUZA-BA 

CNPJ. 13.765.219/0001-23 
 

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2021 
 
 

Edital Nº 012/2021. Objeto: Registro de preço para Contratação de 
empresa especializada para futura e eventual aquisição de medicamentos, EPI’S e 
materiais penso para atender às necessidades da secretaria de saúde deste 
Município. O Prefeito de Marcionilio Souza decide revogar o processo licitatório em 
epígrafe, com previsão de abertura das propostas de preços e documentos para 
habilitação no dia 12 de agosto de 2021, às 08:30 horas, na Prefeitura Municipal de 
Marcionilio Souza, por motivos de conveniência e oportunidade, visando a 
prevalecer o interesse público. Determino, a revogação da Licitação na Modalidade 
Pregão Presencial n° 012/2021, bem como a realização de nova publicação para 
abertura de novo procedimento licitatório para o mesmo objeto. 

Marcionilio Souza, 09 de agosto de 2021 
Herminio José Oliveira Mercês 

Prefeito 
 


	Página 1
	Página 2

